

## Fælles Bestyrelse Midtmors Skole og Børnehus

Dagsorden	Referat
<p>Dato 17/3-25 kl. 16.30 – 18.30 Sted: Personalerummet Midtmors Skole</p>	<p>Mødedeltagere: Allan Blaabjerg, Marianne Saaby Søndergaard, Rikke Støvlbæk Svenningsen, (Jacob Vestergaard Druedahl Bruun), (Sofie Kjær Vester Pedersen), Carina Brund Dahlgaard, Anja Søndergaard, (Helle Kolding), (Lars Røntved Jensen), elevrådsrepræsentanter: Laura 4.a, Dora 5 a og Klaes 5. a, (Bettina Lund), Jette Brusgård, Inga Roslev, Elin Hove</p>
Nyt fra elevrådet	<p><i>Elevrådet har formuleret skolens børneordensregler, der har været arbejdet med i klasserne.</i> <i>Elevrådet viser produkter fra arbejdet med skolens børneordensregler frem.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>En flot væg på det gamle bibliotek</i></li> <li>- <i>En fin lille film som er vist til morgensang</i></li> </ul>
Timefordelingsplan Midtmors Skole– skoledagens opbygning	<p>Elin fremlægger skolens forslag for bestyrelsen</p> <p><i>Et udvalg af skolens lærer har lavet et forslag til skoledagens opbygning.</i> <i>Bestyrelsen ønsker, når det endelig skema laves, at der sættes en ramme for indholdet i timebankstimerne i 0. og 1. årgang, så der bliver en stor grad af medinddragelse af elevernes perspektiv.</i></p>
Planlægning af fællesevent for forældre og personale d.9/9-25	<p>Inga fremlægger</p> <p><i>Et fælles forældrearrangement i Midtmors skole den 9. september 2025</i> <i>Et tilbud til forældrene, hvor alle i personalegruppen deltager.</i> <i>Der vil være et oplæg (Anette Groot) om hvordan forældre og personale samarbejder om at gøre børnene robuste – også når barnet møder forhindringer eller fyldes med frustrationer.</i></p>
Mobilfri skole En forældrehenvendelse	<p>Praksis dags dato: Indskoling – ingen mobiler Mellemtrin – slukket mobil i tasken. Eleven må kun bruge mobilen i forbindelse med undervisningen og efter aftale med læreren</p>

	<p><i>Der opleves at elever i indskolingen finder mobilen frem, så snart skoledagen er slut.</i></p> <p><i>Skolen vil genopfriske skolens mobilregler for eleverne, forældrene og personalet.</i></p>
<p>Trivselskommissionens anbefalinger</p>	<p>I tråd med punktet ovenover. Er der noget i kommissionens anbefalinger, vi skal interessere os for som bestyrelse? Skim eventuelt anbefalingerne igennem. De er vedlagt.</p> <p><i>Bestyrelsen får øje på</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Skærm – balance mellem analog og digital.</i></li> <li>- <i>Tempo – at trække tempoet ud af hverdagen.</i></li> </ul> <p><i>Forventninger til hinanden – børnene iblandt – forældrene iblandt</i></p>
<p>Skoleudviklingssamtale. Er der nogle forældrerepræsentanter, der har lyst til at deltage?</p>	<p>Se vedlagte invitation</p> <p><i>Den 6. maj kommer Michael Dahlgaard på Midtmors Skole for at afholde skoleudviklingssamtale med skolens ledelse. Bestyrelsen ønsker at deltage.</i></p>
<p>Dialogmøde med politikerne Jeg har ikke den endelige invitation endnu</p>	<p>Se vedlagte sagsfremstilling</p> <p><i>Bestyrelsen inviteres til dialogmøde med politikerne onsdag den 9. april kl. 17.00-19.00.</i></p>
<p>Orientering fra afdelingerne</p>	<p>Majgaarden</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Vuggestuen deles i to grupper</i></li> </ul> <p>Øster Jølby</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Forældrearrangement i kommende uge.</i></li> </ul> <p>Skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>29 børn indskrevet til TidligSFO</i></li> </ul> <p><i>Bestyrelsens anmodning til kommunalbestyrelsen ang. ændring i skoledistrikterne har været med på møde i marts. Kommunalbestyrelsen vurderer, at det kræver mere data og nærmere undersøgelser.</i></p>